
ZIEDONIS 
 

Nav ne sākuma ne gala. Ir tikai pieskares 
punkti. Ir tikai līnija, taisne, trajektorija, ceļš. 
Un šis ceļš ved uz mājām. Un šis ceļš ir aplis. 
Tā ir augšana. Tā ir stiepšanās pretī Saulei. Uz 

augšu un uz leju, un atpakaļ uz augšu. Es 
esmu Taurenis, un mans ceļš ir neparedzams, 
es meklēju un svārstos šajā zigzagveida dejā. 

Taisna līnija ir nedabiska, samocīta, mākslīga 
kustība. Tā ir nebrīvība. Tāpat kā gaidīšana. 
Taurenis - tas ir sevī brīvs, laimīgs. Viņa deja 

nekonkrēta un brīva. Ak, nebendējiet tauriņus 
sevī! Jo viss, kas tieši tagad iet un te iet, ir 
vienīgais, kur ielikt ideālus un savus sapņus 
tālus. Izsapņot, līdz līnijas un ceļi sakrustojas, 

līdz sakrustojas mudžeklī un siltā kamolā. 
Apdejo sevī, apdejo sev apkārt!  Apkārt sev tas 
nozīmē arī apkārt Pasaulei.  Visu iztaisnoto un 

taisno vērt jūras viļņos. Vai tad bez viļņu 
laimes jūrā vēl kāda cita laime var būt?  
 

 
Mēs paši turpināsimies 

Vēl tālāk 
Sevī pašos... 

 

 


